АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО_БУЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 февраля 2017 г. Jtlb 04_
с. Русская Буйловка Павловского района

О подготовке проекта изменений
генерального плана Русско-Буйловского
сельского поселения

В целях определения нtвначения территории Русско-Буйловского сельского
поселениЯ ПавловскОго муницИп€lльногО района, исходЯ из социаJIьньIх, экономических,
экологических И иньD( фактороВ для обесПечениЯ устойчивОго рtввития территории,
развития инженерной, транспортноЙ и социальной инфраструктур, обеспечения уrёта
интересов граждан и их объединений, в соответствии с Градостроительным кодексом
Российской Федерации, ст.16 Федера_ttьного закона от 06 октября 2003 г. JrlЪ 131-ФЗ (об
общиХ принципЕЖ организаЦии местнОго сttмоуПравлениЯ в Российской Федерации),
Уставом Русско-БУйловского сельского поселения, на основании поступившего заявления
от дО <Земельный залоговый фонд Воронежской области> (исх. от 24.01 .20l'| г. JФ 03-27)
администрация Русско-Буйловского сельского rrоселения Павловского муниципаJIьного
района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пристlrпить к подготовке проекта изменений генераJIьного плана Русско-

БуйловскогО сельскогО rrоселениЯ ПавловскогО муниципального района
воронежской области в части перевода земельного гIастка общей площадью
229 250 кв.м. с кадастровым номероМ 36:20:6200008:128, из земель
сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, энергетики,
транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли дJUI
обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земель
иного сIIециального назначения, с целью развития производственной деятельности.

2. ПроекТ изменениЙ генерального плаIла подготовить в срок до 01 марта 20Т7 r.
3. Обнародовать настоящее Постановление в,соответствии с Положением о порядке

обнародования муниципальных правовых актов Русско-Буйловского сельского
поселения и разместить на официа-пьном сайте администрации Русско-Буйловского
сельского поселения Павловского муниципЕtльного района Воронежской области в
сети кИнтернет).

4. Настоящее постановление
5. Контроль за выполнением

Глава Русско-Буйловского
сельского поселения

с момента его обнародования.
вления оставляю за собой.

"dл.о*оr6
поселения

павловскоrо
муницuпальноrо

район8 _
Ворон9)(скои

области

/Адм"*истрац"я \
Русско,Буйловскоfо

'
\ бUрUпgпчl

.ар-\ Ьблuеrп

чйБа

;-*\i

# Д-
Ю.П.Шевченко